
Име Презиме Функција Институција
Љупчо Николовски Министер Министерство за земјоделство шумарство и водостопанство

Имот Сопственост Тип имот Вредност Карактеристика Основ на стекнување

Недвижен имот Имот на родители Двор 138.775,00 денари 455 м2 Крива Паланка 1983 - Стекнување со договор
за подарок

Недвижен имот Имот на родители Земјоделско земјиште 230.000,00 денари 1.268 м2 Крива Паланка 2011 - Стекнување со договор
за подарок

Недвижен имот Имот на родители Куќа 5.514.400,00 денари 226 м2 Крива Паланка 1983 - Стекнување со договор
за подарок

Недвижен имот Имот на родители Пасиште 17.080,00 денари 56 м2 Крива Паланка 1983 - Стекнување со договор
за подарок

Недвижен имот Личен имот Стан со помошни простории - 33 м2 + 5 м2 Крива Паланка
2018 1/1

Стекнување со договор
за подарок

Подвижен имот Имот на брат Моторни возила 180.000,00 денари Фиат Стило 2003/2012 Стекнување со договор
за купопродажба

Подвижен имот Личен имот Моторни возила 12.950,00 евра Ренаулт Клио 2017/2017 Стекнување со договор
за купопродажба

Долгови Личен имот Кредит 610.000,00 денари 2017 36 месеци

http://www.dksk.org.mk/imoti_2/index.php?search=&ime=%D0%89%D1%83%D0%BF%D1%87%D0%BE&prezime=%D0%9D%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8&funkcija=&institucija=&imot=&sopstvenost=

